Sancti Petri martiris de Utino procurator et sindicus ac procuratorio et sindicario nomine .. 

prioris, fratrum, conventus et monasterii / Sancti Petri martiris predicti de Utino ordinis predicti 

fratrum predicatorum, ut de sindicatu et procuratorio huiusmodi / patet quodam publico 

instrumento scripto manu Donnini notarii filii Augustini de Utino sub anno Domini millesimo 

trecentesimo / sexagesimo sexto, indictione quarta, die sextodecimo mensis maii a me 

infrascripto notario viso et lecto, fuit contentus et / confessus se realiter et numeraliter habuisse 

a
 La I maiuscola iniziale è ingrandita, potenziata e ornata di circa mm 32 con l’ornamentazione. 

b
 Piuttosto insolta questa discrepanza nelle desinenze. 

c
 La z è resa con il segno specifico. 

d
 Vi sono ragioni per ritenere inesatta questa lezione dello scriba. 

et integre recepisse nomine et vice dictorum .. prioris, fratrum, conventus et / monasterii Sancti 

Petri martiris de Utino a venerabili viro domino presbitero Dominico de Basaglapenta canonico 

dicte maioris ecclesie / Sancte Marie de Utino sindico et procuratore venerabilium virorum 

dominorum .. decani, canonicorum et capituli predicte maioris ecclesie Utinensis, / ut de 

sindicatu et procuratorio huiusmodi patet quodam publico instrumento scripto manu Petri 

condam Zanoni
e
 de Locha de Regio publici / imperiali auctoritate notarii sub anno nativitatis 

Domini millesimo trecentesimo sexagesimosexto, indictione quarta, die quintode/cimo mensis 

iulii a me infrascripto notario viso et lecto, dante et solvente vice et nomine predictorum 

dominorum decani, canonicorum / et capituli dicte maioris ecclesie Utinensis tamquam heredum 

et hereditario nomine condam nobilis domine domine Beatricis de Pratta / uxoris condam 

nobilis militis domini Gerardi de Cuchanea heredis et hereditario nomine condam domine 

Ma(n)bilie uxoris / olim nobilis militis domini Conradi Boyani de Civitate Austria libras 

quingentas solidorum Veronensium parvulorum / per ipsam condam dominam Ma(n)biliam 

antedictis dominis priori, fratribus, conventui et monasterio Sancti Petri martiris / de Utino in 

suo ultimo testamento legatas, ut de legato huiusmodi quingentarum librarum patet ex 

testamento ipsius / condam domine Ma(n)bilie in publicam formam redacto, scripto manu 

Baptiste condam Iohannis de Sancto Thoma notarii publici, / extracto de notis condam Gabrielis 

de Fagedis publici imperiali auctoritate notarii sub anno nativitatis Domini millesimo / 

trecentesimo sexagesimotertio, indictione prima, die decimo mensis octubris, etiam a me 

infrascripto notario viso et / lecto, renuncians idem frater Franciscus sindicario nomine predicto 

exceptioni non habitarum, non receptarum et sibi / quo supra nomine non numeratarum 

dictarum quingentarum librarum solidorum Veronensium parvulorum tempore huius contractus 

a dicto domino / presbitero Dominico dante et solvente nominibus quibus supra et omni alii iuris 

et legum auxilio tam canonico quam / civili quo se et dictos priorem, fratres, conventum et 

monasterium tueri possent a contentis in instrumento / presenti, faciensque idem frater 

Franciscus sindicario et procuratorio nominibus quibus supra de expresso consensu et volun/tate 

fratrum Francisci de Venetiis prioris dicti monasterii Sancti Petri martiris ac Ulvini de 

Castillerio / conventualis dicti monasterii ibidem presentium volentium et consentientium eidem 

presbitero Dominico sindicario nomine / predicto stipulanti et recipienti vice et nomine 

dictorum dominorum decani, canonicorum et capituli heredum et hereditario nomine / antedicte 

domine Beatricis heredeis domine Ma(n)bilie supradicte de predictis quingentis libris solidorum 

Veronensium parvulorum, ut / superius est expressum, finem, quietationem, absolutionem 

perpetuam ac pactum de ulterius de dictis quingentis libris / aliquid non petendo, liberans et 

absolvens sindocario nomine predicto prefatum dominum presbiterum Dominicum quibus / 

e
 La z è resa con il segno specifico. 

supra nominibus ac prefatos dominos decanum, canonicos et capitulum hereditario nomine dicte 

domine Beatricis heredis / domine Ma(n)bilie sepedicte a solutione et debito dicti legati 

predictarum quingentarum librarum solidorum Veronensium parvulorum. / Predictas autem 

confessionem et receptionem ac finem et remisisonem et omnia alia et singula in hoc / 

instrumento contenta prefatus frater Franciscus sindicario et procuratorio nominibus quibus 

supra cum obligatione / omnium dictorum dominorum prioris, fratrum, conventus et monasterii 

bonorum mobilium et immobilium / presentium et etiam futurorum, promisit michi notario 

infrascripto tamquam persone publice sollempniter stipulanti et recipienti vice et / nomine 

omnium et singulorum quorum interest vel interesse poterit in futurum, firma, rata et grata 

habere / atque tenere et non contravenire vel facere aliqua ratione vel causa de iure vel de facto, 

sub / pena dupli eius de quo questio moveretur, minus quinque solidos Veronensium